
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Torneo WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B 2111017B

Luogo Lonigo  [Vicenza - Veneto]
Periodo 19-11-2021 - 21-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - PESAVENTO M.

Partecipanti 45

Sito Internet

Orsatti Marcello

1Bergo Luca

2
Zanirato Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.501871 1719 2086 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 5 1N Bergo Luca 4.0 ITA 13.5015.0010.0011.751801 1677 1918 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 3 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 13.0014.008.50 10.001836 1715 1956 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

4 17 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 1686 1751 1901 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1948

5 26 2N Lin Boyuan 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1642 1777 1926 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

6 10 2N Ciani Davide 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.50 1714 1607 1756 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1981

7 20 2N Chiarandini Luca 3.5 ITA 11.0012.507.00 8.00 1674 1656 1806 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

8 13 2N De Bianchi Asia 3.5 ITA 11.5013.007.00 6.75 1699 1649 1799 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

9 19 2N Ballon Gioele 3.5 ITA 11.0012.007.00 6.50 1677 1684 1833 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

10 7 1N Pieropan Giorgio 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1766 1660 1733 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1970

11 4 1N Vujicic Luigi 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1827 1617 1690 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

12 9 1N Rosina Graziano 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1727 1613 1686 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1966

13 16 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA 12.5012.508.50 5.75 1692 1634 1707 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1957

14 11 1N Conte Edoardo 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1705 1680 1753 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2008

15 12 2N Boerci Leonardo 3.0 ITA 11.0011.007.50 6.25 1699 1593 1689 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2005

16 43 3N Miotto Enrico 3.0 ITA 10.0011.006.50 6.00 1512 1720 1793 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 2000

17 32 1N Grudina Marco 3.0 ITA 10.0010.006.50 5.25 1610 1727 1823 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

18 22 2N Serea Gabriele 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1665 1660 1733 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2010

19 23 CM Tomio Dante 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 5.25 1662 1681 1753 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1961

20 38 2N Santo Fernando Manuel3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 1561 1650 1650 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1971

21 31 1N Morganti Lionello 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.25 1612 1661 1734 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

22 44 3N Corti Lorenzo 2.5 ITA 11.5011.508.50 4.50 1511 1713 1627 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2004

23 45 1N Gurzoni Francesco 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.00 1486 1738 1652 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1956

24 37 3N Bergamaschi Elia 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1562 1698 1699 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

25 6 CM Gennari Leone 2.5 ITA 10.0010.006.50 4.00 1792 1595 1596 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

26 40 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1531 1681 1682 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

27 30 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1614 1688 1688 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1944

28 34 2N Budai Federico 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.75 1595 1636 1636 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2010

29 1 CM Giuriato Sergio 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1881 1640 1569 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1955

30 25 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.75 1648 1701 1629 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1958

31 28 1N Ballon Gianluca 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1625 1681 1609 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2005

32 42 3N Mazzi Leonardo 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.75 1520 1671 1479 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2010

33 14 1N Magnabosco Mauro Denis2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1698 1580 1509 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

34 24 2N Dal Bianco Nicola 2.0 ITA 10.5010.506.00 1.50 1661 1612 1541 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

35 29 2N Poli Diego 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1621 1652 1580 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

36 27 1N Mancin Michele 1.5 ITA 13.0015.009.00 4.00 1628 1640 1492 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1978

37 8 1N Adami Antonio 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.50 1732 1596 1448 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

38 18 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 12.0012.008.00 2.50 1682 1663 1471 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

39 35 3N Budai Leonardo 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.75 1588 1619 1470 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2010

40 41 1N Zerba Fabio 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1526 1646 1324 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1973

41 36 1N Guglielmetti Oscar 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1568 1713 1589 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1971

42 21 1N Di Giovanni Giuseppe1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1672 1565 830 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1966

43 33 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.50 1604 1722 1450 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2010

44 39 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 10.5010.507.50 0.00 1557 1640 905 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1992

45 15 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1697 1570 836 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1732 1596 1448 1965 M 865370 138419

28 1N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1625 1681 1609 2005 M 2838902 167848

19 2N Ballon Gioele ITA VEN TV 1677 1684 1833 2007 M 2850686 168776

30 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1614 1688 1688 1944 M 815446 104183

37 3N Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1562 1698 1699 2006 M 28500636 180510

5 1N Bergo Luca ITA VEN PD 1801 1677 1918 1967 M 865281 104041

39 3N Biasiolo Michele ITA VEN VI 1557 1640 905 1992 M 2848720 169632

12 2N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1699 1593 1689 2005 M 2849157 171721

33 2N Bonetti Alberto ITA VEN VI 1604 1722 1450 2010 M 28535138 184348

34 2N Budai Federico ITA FRI UD 1595 1636 1636 2010 M 2896759 180025

35 3N Budai Leonardo ITA FRI UD 1588 1619 1470 2010 M 2896767 180026

20 2N Chiarandini Luca ITA FRI UD 1674 1656 1806 2003 M 2860223 165211

10 2N Ciani Davide ITA FRI UD 1714 1607 1756 1981 M 889113 150406

11 1N Conte Edoardo ITA VEN VE 1705 1680 1753 2008 M 2863710 175708

44 3N Corti Lorenzo ITA VEN VE 1511 1713 1627 2004 M 2855041 171390

24 2N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1661 1612 1541 1977 M 848921 132171

13 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1699 1649 1799 2007 F 2883975 175142

21 1N Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1672 1565 830 1966 M 825930 113110

25 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1648 1701 1629 1958 M 893366 102851

6 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1792 1595 1596 1967 M 815357 103871

1 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1881 1640 1569 1955 M 806617 101441

32 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1610 1727 1823 1971 M 801097 102859

36 1N Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1568 1713 1589 1971 M 868027 100725

45 1N Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1486 1738 1652 1956 M 28548507 112084

15 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1697 1570 836 1961 M 824321 100931

40 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1531 1681 1682 1991 M 2841520 166111

26 2N Lin Boyuan ITA VEN PD 1642 1777 1926 2009 M 28538080 184241

14 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1698 1580 1509 1956 M 884332 169633

27 1N Mancin Michele ITA VEN TV 1628 1640 1492 1978 M 824780 118363

42 3N Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1520 1671 1479 2010 M 2858857 174179

43 3N Miotto Enrico ITA VEN PD 1512 1720 1793 2000 M 2858580 173659

31 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1612 1661 1734 1958 M 823643 106102

17 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1686 1751 1901 1948 M 816795 104920

2 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1871 1719 2086 1968 M 822787 118789

7 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1766 1660 1733 1970 M 884359 115377

29 2N Poli Diego ITA FRI TS 1621 1652 1580 1973 M 865613 115466

18 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1682 1663 1471 1963 M 821730 109652

9 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1727 1613 1686 1966 M 823759 123946

38 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1561 1650 1650 1971 M 2855572 173770

22 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1665 1660 1733 2010 M 2883886 171089

16 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1692 1634 1707 1957 M 824844 105022

23 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1662 1681 1753 1961 M 819441 103840

4 1N Vujicic Luigi ITA VEN VR 1827 1617 1690 2006 M 2895531 178206

3 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1836 1715 1956 1962 M 823783 101184

41 1N Zerba Fabio ITA VEN RO 1526 1646 1324 1973 M 854700 117427
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

29 1 CM Giuriato Sergio 2.0 ITA | 23 B Â½ | 11 N 1 | 17 B 0 | 22 N 0 | 45 B Â½ | 1

1 2 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 3 N Â½ | 17 B 1 | -1

3 3 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 18 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | -1

11 4 1N Vujicic Luigi 3.0 ITA | 26 N Â½ | 44 B 1 | 32 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | -1

2 5 1N Bergo Luca 4.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 20 N Â½ | 26 N 1 | -1

25 6 CM Gennari Leone 2.5 ITA | 0 Â½ | 26 B 0 | 33 N 1 | 28 B Â½ | 43 N Â½ | 0

10 7 1N Pieropan Giorgio 3.0 ITA | 28 N 1 | 36 B 1 | 5 N Â½ | 26 B 0 | 22 N Â½ | -1

37 8 1N Adami Antonio 1.5 ITA | 29 B 1 | 43 N Â½ | 20 B 0 | 37 N 0 | 30 N 0 | -1

12 9 1N Rosina Graziano 3.0 ITA | 31 N Â½ | 30 B Â½ | 25 N Â½ | 40 B 1 | 23 N Â½ | -1

6 10 2N Ciani Davide 3.5 ITA | 33 B 1 | 45 N 1 | 2 B 0 | 43 N Â½ | 37 B 1 | 1

14 11 1N Conte Edoardo 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 16 B 0 | 29 N 1 | -1

15 12 2N Boerci Leonardo 3.0 ITA | 0 Â½ | 31 B 1 | 26 N 0 | 44 B 1 | 32 N Â½ | 0

8 13 2N De Bianchi Asia 3.5 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 45 N 1 | 20 B Â½ | 1

33 14 1N Magnabosco Mauro Denis 2.0 ITA | 36 N 0 | 42 B 1 | 41 N 1 | 19 B 0 | 31 N 0 | -1

45 15 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA | 0 Â½ | 32 B 0 | 40 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 16 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA | 37 B Â½ | 39 N 1 | 43 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 1

4 17 1N Negro Raffaele 3.5 ITA | 38 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 32 B 1 | 2 N 0 | -1

38 18 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA | 0 Â½ | 37 N 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | 34 B 0 | 0

9 19 2N Ballon Gioele 3.5 ITA | 41 B 1 | 5 B 0 | 36 N 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 20 2N Chiarandini Luca 3.5 ITA | 42 N Â½ | 40 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | -1

42 21 1N Di Giovanni Giuseppe 1.0 ITA | 43 B 0 | 29 N 0 | 37 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

18 22 2N Serea Gabriele 3.0 ITA | 44 N 0 | 28 B Â½ | 42 N 1 | 1 B 1 | 7 B Â½ | 1

19 23 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 1 N Â½ | 33 B Â½ | 44 N Â½ | 18 B 1 | 9 B Â½ | 1

34 24 2N Dal Bianco Nicola 2.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 45 B 0 | 38 N 0 | 39 B 1 | 1

30 25 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 9 B Â½ | 4 N 0 | 42 B Â½ | 1

5 26 2N Lin Boyuan 3.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 1

36 27 1N Mancin Michele 1.5 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 13 N 0 | 31 B Â½ | 40 N 0 | -1

31 28 1N Ballon Gianluca 2.0 ITA | 7 B 0 | 22 N Â½ | 29 B 1 | 6 N Â½ | 38 B 0 | 1

35 29 2N Poli Diego 2.0 ITA | 8 N 0 | 21 B 1 | 28 N 0 | 41 B 1 | 11 B 0 | 1

27 30 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 11 B 0 | 35 N Â½ | 8 B 1 | 0

21 31 1N Morganti Lionello 3.0 ITA | 9 B Â½ | 12 N 0 | 39 B 1 | 27 N Â½ | 14 B 1 | 1

17 32 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 1 | 4 B 1 | 17 N 0 | 12 B Â½ | 0

43 33 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA | 10 N 0 | 23 N Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 34 2N Budai Federico 2.5 ITA | 11 B 0 | 25 N 0 | 35 B Â½ | 39 N 1 | 18 N 1 | -1

39 35 3N Budai Leonardo 1.5 ITA | 13 N 0 | 24 B 0 | 34 N Â½ | 30 B Â½ | 41 N Â½ | -1

41 36 1N Guglielmetti Oscar 1.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 37 3N Bergamaschi Elia 2.5 ITA | 16 N Â½ | 18 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | -1

20 38 2N Santo Fernando Manuel 3.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 28 N 1 | 0

44 39 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA | 0 Â½ | 16 B 0 | 31 N 0 | 34 B 0 | 24 N 0 | 0

26 40 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 0

40 41 1N Zerba Fabio 1.5 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | 35 B Â½ | 0

32 42 3N Mazzi Leonardo 2.0 ITA | 20 B Â½ | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 0

16 43 3N Miotto Enrico 3.0 ITA | 21 N 1 | 8 B Â½ | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 6 B Â½ | 1

22 44 3N Corti Lorenzo 2.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 0

23 45 1N Gurzoni Francesco 2.5 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 1 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Adami Antonio ITA 1732 5 1.50 3.39 -1.89 1596.601448 1965 M 865370 138419

28 1N Ballon Gianluca ITA 1625 5 2.00 2.13 -0.13 1681.001609 2005 M 2838902 167848

19 2N Ballon Gioele ITA 1677 5 3.50 2.45 1.05 1684.001833 2007 M 2850686 168776

30 1N Belloni Umberto ITA 1614 4 2.00 1.61 0.39 1688.001688 1944 M 815446 104183

37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 5 2.50 1.59 0.91 1698.401699 2006 M 28500636 180510

5 1N Bergo Luca ITA 1801 5 4.00 3.33 0.67 1677.401918 1967 M 865281 104041

39 3N Biasiolo Michele ITA 1557 4 0.00 1.55 -1.55 1640.00905 1992 M 2848720 169632

12 2N Boerci Leonardo ITA 1699 4 2.50 2.56 -0.06 1593.751689 2005 M 2849157 171721

33 2N Bonetti Alberto ITA 1604 3 0.50 1.03 -0.53 1722.671450 2010 M 28535138 184348

34 2N Budai Federico ITA 1595 5 2.50 2.22 0.28 1636.001636 2010 M 2896759 180025

35 3N Budai Leonardo ITA 1588 5 1.50 2.29 -0.79 1619.001470 2010 M 2896767 180026

20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 5 3.50 2.62 0.88 1656.601806 2003 M 2860223 165211

10 2N Ciani Davide ITA 1714 5 3.50 3.19 0.31 1607.001756 1981 M 889113 150406

11 1N Conte Edoardo ITA 1705 5 3.00 2.68 0.32 1680.601753 2008 M 2863710 175708

44 3N Corti Lorenzo ITA 1511 4 1.50 0.98 0.52 1713.251627 2004 M 2855041 171390

24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661 5 2.00 2.84 -0.84 1612.601541 1977 M 848921 132171

13 2N De Bianchi Asia ITA 1699 5 3.50 2.82 0.68 1649.401799 2007 F 2883975 175142

21 1N Di Giovanni GiuseppeITA 1672 3 0.00 1.93 -1.93 1565.00830 1966 M 825930 113110

25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 5 2.00 2.16 -0.16 1701.001629 1958 M 893366 102851

6 CM Gennari Leone ITA 1792 4 2.00 3.00 -1 1595.751596 1967 M 815357 103871

1 CM Giuriato Sergio ITA 1881 5 2.00 3.96 -1.96 1640.801569 1955 M 806617 101441

32 1N Grudina Marco ITA 1610 4 2.50 1.38 1.12 1727.251823 1971 M 801097 102859

36 1N Guglielmetti Oscar ITA 1568 3 1.00 0.91 0.09 1713.671589 1971 M 868027 100725

45 1N Gurzoni Francesco ITA 1486 4 1.50 0.79 0.71 1738.751652 1956 M 28548507 112084

15 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1697 2 0.00 1.34 -1.34 1570.50836 1961 M 824321 100931

40 2N Le Van Alessandro ITA 1531 4 2.00 1.21 0.79 1681.501682 1991 M 2841520 166111

26 2N Lin Boyuan ITA 1642 5 3.50 1.60 1.9 1777.001926 2009 M 28538080 184241

14 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1698 5 2.00 3.29 -1.29 1580.601509 1956 M 884332 169633

27 1N Mancin Michele ITA 1628 5 1.50 2.41 -0.91 1640.801492 1978 M 824780 118363

42 3N Mazzi Leonardo ITA 1520 4 1.00 1.20 -0.2 1671.251479 2010 M 2858857 174179

43 3N Miotto Enrico ITA 1512 5 3.00 1.17 1.83 1720.401793 2000 M 2858580 173659

31 1N Morganti Lionello ITA 1612 5 3.00 2.16 0.84 1661.801734 1958 M 823643 106102

17 1N Negro Raffaele ITA 1686 5 3.50 2.08 1.42 1751.801901 1948 M 816795 104920

2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 5 4.50 3.50 1 1719.202086 1968 M 822787 118789

7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 5 3.00 3.21 -0.21 1660.201733 1970 M 884359 115377

29 2N Poli Diego ITA 1621 5 2.00 2.28 -0.28 1652.001580 1973 M 865613 115466

18 1N Pomaro Stefano ITA 1682 4 1.00 2.10 -1.1 1663.751471 1963 M 821730 109652

9 1N Rosina Graziano ITA 1727 5 3.00 3.26 -0.26 1613.401686 1966 M 823759 123946

38 2N Santo Fernando ManuelITA 1561 4 2.00 1.51 0.49 1650.001650 1971 M 2855572 173770

22 2N Serea Gabriele ITA 1665 5 3.00 2.54 0.46 1660.601733 2010 M 2883886 171089

16 CM Sottroi Carlo ITA 1692 5 3.00 2.89 0.11 1634.401707 1957 M 824844 105022

23 CM Tomio Dante ITA 1662 5 3.00 2.38 0.62 1681.001753 1961 M 819441 103840

4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 5 3.00 3.82 -0.82 1617.601690 2006 M 2895531 178206

3 CM Zanirato Stefano ITA 1836 5 4.00 3.29 0.71 1715.801956 1962 M 823783 101184

41 1N Zerba Fabio ITA 1526 4 0.50 1.35 -0.85 1646.001324 1973 M 854700 117427

FSI - WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B) - Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 5/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giuriato Sergio ITA 1881   |  23 CM Tomio Dante ITA 1662 Â½ - Â½

2 24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661   |  2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 0 - 1

3 3 CM Zanirato Stefano ITA 1836   |  25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 1 - 0

4 26 2N Lin Boyuan ITA 1642   |  4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 Â½ - Â½

5 5 1N Bergo Luca ITA 1801   |  27 1N Mancin Michele ITA 1628 1 - 0

6 28 1N Ballon Gianluca ITA 1625   |  7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 0 - 1

7 8 1N Adami Antonio ITA 1732   |  29 2N Poli Diego ITA 1621 1 - 0

8 31 1N Morganti Lionello ITA 1612   |  9 1N Rosina Graziano ITA 1727 Â½ - Â½

9 10 2N Ciani Davide ITA 1714   |  33 2N Bonetti Alberto ITA 1604 1 - 0

10 34 2N Budai Federico ITA 1595   |  11 1N Conte Edoardo ITA 1705 0 - 1

11 13 2N De Bianchi Asia ITA 1699   |  35 3N Budai Leonardo ITA 1588 1 - 0

12 36 1N Guglielmetti Oscar ITA 1568   |  14 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1698 1 - 0

13 16 CM Sottroi Carlo ITA 1692   |  37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 Â½ - Â½

14 38 2N Santo Fernando Manuel ITA 1561   |  17 1N Negro Raffaele ITA 1686 0 - 1

15 19 2N Ballon Gioele ITA 1677   |  41 1N Zerba Fabio ITA 1526 1 - 0

16 42 3N Mazzi Leonardo ITA 1520   |  20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 Â½ - Â½

17 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1672   |  43 3N Miotto Enrico ITA 1512 0 - 1

18 44 3N Corti Lorenzo ITA 1511   |  22 2N Serea Gabriele ITA 1665 1 - 0

19 6 CM Gennari Leone ITA 1792   |  Â½ - F

20 12 2N Boerci Leonardo ITA 1699   |  Â½ - F

21 15 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1697   |  Â½ - F

22 18 1N Pomaro Stefano ITA 1682   |  Â½ - F

23 30 1N Belloni Umberto ITA 1614   |  Â½ - F

24 32 1N Grudina Marco ITA 1610   |  Â½ - F

25 39 3N Biasiolo Michele ITA 1557   |  Â½ - F

26 40 2N Le Van Alessandro ITA 1531   |  Â½ - F

27 45 1N Gurzoni Francesco ITA 1486   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1871   |  13 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1699 1 - 0

2 17 1N Negro Raffaele 1 ITA 1686   |  3 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1836 Â½ - Â½

3 19 2N Ballon Gioele 1 ITA 1677   |  5 1N Bergo Luca 1 ITA 1801 0 - 1

4 7 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1766   |  36 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1568 1 - 0

5 43 3N Miotto Enrico 1 ITA 1512   |  8 1N Adami Antonio 1 ITA 1732 Â½ - Â½

6 45 1N Gurzoni Francesco 1 ITA 1486   |  10 2N Ciani Davide 1 ITA 1714 0 - 1

7 11 1N Conte Edoardo 1 ITA 1705   |  1 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1881 0 - 1

8 4 1N Vujicic Luigi 0.5 ITA 1827   |  44 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1511 1 - 0

9 6 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1792   |  26 2N Lin Boyuan 0.5 ITA 1642 0 - 1

10 9 1N Rosina Graziano 0.5 ITA 1727   |  30 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1614 Â½ - Â½

11 12 2N Boerci Leonardo 0.5 ITA 1699   |  31 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1612 1 - 0

12 15 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 1697   |  32 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1610 0 - 1

13 39 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1557   |  16 CM Sottroi Carlo 0.5 ITA 1692 0 - 1

14 37 3N Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1562   |  18 1N Pomaro Stefano 0.5 ITA 1682 0 - 1

15 20 2N Chiarandini Luca 0.5 ITA 1674   |  40 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1531 1 - 0

16 14 1N Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1698   |  42 3N Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1520 1 - 0

17 23 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1662   |  33 2N Bonetti Alberto 0 ITA 1604 Â½ - Â½

18 29 2N Poli Diego 0 ITA 1621   |  21 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1672 1 - 0

19 22 2N Serea Gabriele 0 ITA 1665   |  28 1N Ballon Gianluca 0 ITA 1625 Â½ - Â½

20 35 3N Budai Leonardo 0 ITA 1588   |  24 2N Dal Bianco Nicola 0 ITA 1661 0 - 1

21 25 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1648   |  34 2N Budai Federico 0 ITA 1595 1 - 0

22 27 1N Mancin Michele 0 ITA 1628   |  38 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1561 1 - 0

23 41 1N Zerba Fabio 0 ITA 1526   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ciani Davide 2 ITA 1714   |  2 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1871 0 - 1

2 5 1N Bergo Luca 2 ITA 1801   |  7 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1766 Â½ - Â½

3 1 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1881   |  17 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1686 0 - 1

4 18 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1682   |  3 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1836 0 - 1

5 32 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1610   |  4 1N Vujicic Luigi 1.5 ITA 1827 1 - 0

6 8 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1732   |  20 2N Chiarandini Luca 1.5 ITA 1674 0 - 1

7 26 2N Lin Boyuan 1.5 ITA 1642   |  12 2N Boerci Leonardo 1.5 ITA 1699 1 - 0

8 16 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1692   |  43 3N Miotto Enrico 1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

9 25 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1648   |  9 1N Rosina Graziano 1 ITA 1727 Â½ - Â½

10 30 1N Belloni Umberto 1 ITA 1614   |  11 1N Conte Edoardo 1 ITA 1705 0 - 1

11 13 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1699   |  27 1N Mancin Michele 1 ITA 1628 1 - 0

12 41 1N Zerba Fabio 1 ITA 1526   |  14 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1698 0 - 1

13 36 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1568   |  19 2N Ballon Gioele 1 ITA 1677 0 - 1

14 44 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1511   |  23 CM Tomio Dante 1 ITA 1662 Â½ - Â½

15 24 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1661   |  45 1N Gurzoni Francesco 1 ITA 1486 0 - 1

16 28 1N Ballon Gianluca 0.5 ITA 1625   |  29 2N Poli Diego 1 ITA 1621 1 - 0

17 33 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1604   |  6 CM Gennari Leone 0.5 ITA 1792 0 - 1

18 40 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1531   |  15 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 1697 1 - 0

19 42 3N Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1520   |  22 2N Serea Gabriele 0.5 ITA 1665 0 - 1

20 31 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1612   |  39 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1557 1 - 0

21 21 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1672   |  37 3N Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1562 0 - 1

22 34 2N Budai Federico 0 ITA 1595   |  35 3N Budai Leonardo 0 ITA 1588 Â½ - Â½

23 38 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1561   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1836   |  2 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1871 Â½ - Â½

2 20 2N Chiarandini Luca 2.5 ITA 1674   |  5 1N Bergo Luca 2.5 ITA 1801 Â½ - Â½

3 7 1N Pieropan Giorgio 2.5 ITA 1766   |  26 2N Lin Boyuan 2.5 ITA 1642 0 - 1

4 17 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1686   |  32 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1610 1 - 0

5 43 3N Miotto Enrico 2 ITA 1512   |  10 2N Ciani Davide 2 ITA 1714 Â½ - Â½

6 11 1N Conte Edoardo 2 ITA 1705   |  16 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1692 0 - 1

7 45 1N Gurzoni Francesco 2 ITA 1486   |  13 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1699 0 - 1

8 14 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1698   |  19 2N Ballon Gioele 2 ITA 1677 0 - 1

9 22 2N Serea Gabriele 1.5 ITA 1665   |  1 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1881 1 - 0

10 4 1N Vujicic Luigi 1.5 ITA 1827   |  25 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1648 1 - 0

11 6 CM Gennari Leone 1.5 ITA 1792   |  28 1N Ballon Gianluca 1.5 ITA 1625 Â½ - Â½

12 37 3N Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1562   |  8 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1732 1 - 0

13 9 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1727   |  40 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1531 1 - 0

14 12 2N Boerci Leonardo 1.5 ITA 1699   |  44 3N Corti Lorenzo 1.5 ITA 1511 1 - 0

15 23 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1662   |  18 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1682 1 - 0

16 27 1N Mancin Michele 1 ITA 1628   |  31 1N Morganti Lionello 1.5 ITA 1612 Â½ - Â½

17 38 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1561   |  24 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1661 1 - 0

18 29 2N Poli Diego 1 ITA 1621   |  41 1N Zerba Fabio 1 ITA 1526 1 - 0

19 35 3N Budai Leonardo 0.5 ITA 1588   |  30 1N Belloni Umberto 1 ITA 1614 Â½ - Â½

20 39 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1557   |  34 2N Budai Federico 0.5 ITA 1595 0 - 1

21 36 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1568   |  0 - F

22 15 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 1697   |  0 - F

23 33 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1604   |  0 - F

24 42 3N Mazzi Leonardo 0.5 ITA 1520   |  1 - F

25 21 1N Di Giovanni Giuseppe 0 ITA 1672   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 1871   |  17 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 1686 1 - 0

2 26 2N Lin Boyuan 3.5 ITA 1642   |  5 1N Bergo Luca 3 ITA 1801 0 - 1

3 16 CM Sottroi Carlo 3 ITA 1692   |  3 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1836 0 - 1

4 13 2N De Bianchi Asia 3 ITA 1699   |  20 2N Chiarandini Luca 3 ITA 1674 Â½ - Â½

5 19 2N Ballon Gioele 3 ITA 1677   |  4 1N Vujicic Luigi 2.5 ITA 1827 Â½ - Â½

6 22 2N Serea Gabriele 2.5 ITA 1665   |  7 1N Pieropan Giorgio 2.5 ITA 1766 Â½ - Â½

7 23 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1662   |  9 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1727 Â½ - Â½

8 10 2N Ciani Davide 2.5 ITA 1714   |  37 3N Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1562 1 - 0

9 32 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1610   |  12 2N Boerci Leonardo 2.5 ITA 1699 Â½ - Â½

10 43 3N Miotto Enrico 2.5 ITA 1512   |  6 CM Gennari Leone 2 ITA 1792 Â½ - Â½

11 29 2N Poli Diego 2 ITA 1621   |  11 1N Conte Edoardo 2 ITA 1705 0 - 1

12 31 1N Morganti Lionello 2 ITA 1612   |  14 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1698 1 - 0

13 28 1N Ballon Gianluca 2 ITA 1625   |  38 2N Santo Fernando Manuel2 ITA 1561 0 - 1

14 1 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1881   |  45 1N Gurzoni Francesco 2 ITA 1486 Â½ - Â½

15 30 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1614   |  8 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1732 1 - 0

16 18 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1682   |  34 2N Budai Federico 1.5 ITA 1595 0 - 1

17 25 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1648   |  42 3N Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1520 Â½ - Â½

18 40 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1531   |  27 1N Mancin Michele 1.5 ITA 1628 1 - 0

19 41 1N Zerba Fabio 1 ITA 1526   |  35 3N Budai Leonardo 1 ITA 1588 Â½ - Â½

20 24 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1661   |  39 3N Biasiolo Michele 0.5 ITA 1557 1 - 0

21 44 3N Corti Lorenzo 1.5 ITA 1511   |  1 - F

22 21 1N Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1672   |  0 - F

23 36 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1568   |  0 - F

24 15 1N Jimchi Abdelaziz 0.5 ITA 1697   |  0 - F

25 33 2N Bonetti Alberto 0.5 ITA 1604   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

1 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1569 Media: 1640.80 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Tomio Dante ITA 1662 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 11 1N Conte Edoardo ITA 1705 176 0.73 1 1 1

3 B 17 1N Negro Raffaele ITA 1686 195 0.75 0 1 1

4 N 22 2N Serea Gabriele ITA 1665 216 0.78 0 1 1

5 B 45 1N Gurzoni Francesco ITA 1486 395 0.92 Â½ 1 1

3.96 1 1

2 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2086 Media: 1719.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661 210 0.77 1 1 1

2 B 13 2N De Bianchi Asia ITA 1699 172 0.73 1 2 2

3 N 10 2N Ciani Davide ITA 1714 157 0.71 1 3 3

4 N 3 CM Zanirato Stefano ITA 1836 35 0.55 Â½ 3 3

5 B 17 1N Negro Raffaele ITA 1686 185 0.74 1 4 4

3.5 4 4

3 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1956 Media: 1715.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 188 0.74 1 1 1

2 N 17 1N Negro Raffaele ITA 1686 150 0.7 Â½ 1 1

3 N 18 1N Pomaro Stefano ITA 1682 154 0.71 1 2 2

4 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 -35 0.45 Â½ 2 2

5 N 16 CM Sottroi Carlo ITA 1692 144 0.69 1 3 3

3.29 3 3

4 Vujicic Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1690 Media: 1617.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Lin Boyuan ITA 1642 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 44 3N Corti Lorenzo ITA 1511 316 0.87 1 1 1

3 N 32 1N Grudina Marco ITA 1610 217 0.78 0 1 1

4 B 25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 179 0.73 1 2 2

5 N 19 2N Ballon Gioele ITA 1677 150 0.7 Â½ 2 2

3.82 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

5 Bergo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1918 Media: 1677.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Mancin Michele ITA 1628 173 0.73 1 1 1

2 N 19 2N Ballon Gioele ITA 1677 124 0.67 1 2 2

3 B 7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 35 0.55 Â½ 2 2

4 N 20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 127 0.67 Â½ 2 2

5 N 26 2N Lin Boyuan ITA 1642 159 0.71 1 3 3

3.33 3 3

6 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1596 Media: 1595.75 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 26 2N Lin Boyuan ITA 1642 150 0.7 0 0 0

3 N 33 2N Bonetti Alberto ITA 1604 188 0.74 1 1 1

4 B 28 1N Ballon Gianluca ITA 1625 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 43 3N Miotto Enrico ITA 1512 280 0.84 Â½ 1 1

3 1 1

7 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1733 Media: 1660.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Ballon Gianluca ITA 1625 141 0.69 1 1 1

2 B 36 1N Guglielmetti Oscar ITA 1568 198 0.76 1 2 2

3 N 5 1N Bergo Luca ITA 1801 -35 0.45 Â½ 2 2

4 B 26 2N Lin Boyuan ITA 1642 124 0.67 0 2 2

5 N 22 2N Serea Gabriele ITA 1665 101 0.64 Â½ 2 2

3.21 2 2

8 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1448 Media: 1596.60 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Poli Diego ITA 1621 111 0.65 1 1 1

2 N 43 3N Miotto Enrico ITA 1512 220 0.78 Â½ 1 1

3 B 20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 58 0.58 0 1 1

4 N 37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 170 0.72 0 1 1

5 N 30 1N Belloni Umberto ITA 1614 118 0.66 0 1 1

3.39 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

9 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1686 Media: 1613.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1612 115 0.66 Â½ 0 0

2 B 30 1N Belloni Umberto ITA 1614 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 79 0.61 Â½ 0 0

4 B 40 2N Le Van Alessandro ITA 1531 196 0.75 1 1 1

5 N 23 CM Tomio Dante ITA 1662 65 0.59 Â½ 1 1

3.26 1 1

10 Ciani Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1756 Media: 1607.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Bonetti Alberto ITA 1604 110 0.65 1 1 1

2 N 45 1N Gurzoni Francesco ITA 1486 228 0.79 1 2 2

3 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 -157 0.29 0 2 2

4 N 43 3N Miotto Enrico ITA 1512 202 0.76 Â½ 2 2

5 B 37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 152 0.7 1 3 3

3.19 3 3

11 Conte Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1753 Media: 1680.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Budai Federico ITA 1595 110 0.65 1 1 1

2 B 1 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -176 0.27 0 1 1

3 N 30 1N Belloni Umberto ITA 1614 91 0.62 1 2 2

4 B 16 CM Sottroi Carlo ITA 1692 13 0.52 0 2 2

5 N 29 2N Poli Diego ITA 1621 84 0.62 1 3 3

2.68 3 3

12 Boerci Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1689 Media: 1593.75 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 1N Morganti Lionello ITA 1612 87 0.62 1 1 1

3 N 26 2N Lin Boyuan ITA 1642 57 0.58 0 1 1

4 B 44 3N Corti Lorenzo ITA 1511 188 0.74 1 2 2

5 N 32 1N Grudina Marco ITA 1610 89 0.62 Â½ 2 2

2.56 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

13 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1799 Media: 1649.40 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Budai Leonardo ITA 1588 111 0.65 1 1 1

2 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 -172 0.27 0 1 1

3 B 27 1N Mancin Michele ITA 1628 71 0.6 1 2 2

4 N 45 1N Gurzoni Francesco ITA 1486 213 0.77 1 3 3

5 B 20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 25 0.53 Â½ 3 3

2.82 3 3

14 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1509 Media: 1580.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Guglielmetti Oscar ITA 1568 130 0.68 0 0 0

2 B 42 3N Mazzi Leonardo ITA 1520 178 0.73 1 1 1

3 N 41 1N Zerba Fabio ITA 1526 172 0.73 1 2 2

4 B 19 2N Ballon Gioele ITA 1677 21 0.53 0 2 2

5 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1612 86 0.62 0 2 2

3.29 2 2

15 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 836 Media: 1570.50 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 1N Grudina Marco ITA 1610 87 0.62 0 0 0

3 N 40 2N Le Van Alessandro ITA 1531 166 0.72 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.34 0 0

16 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1707 Media: 1634.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 130 0.68 Â½ 0 0

2 N 39 3N Biasiolo Michele ITA 1557 135 0.68 1 1 1

3 B 43 3N Miotto Enrico ITA 1512 180 0.74 Â½ 1 1

4 N 11 1N Conte Edoardo ITA 1705 -13 0.48 1 2 2

5 B 3 CM Zanirato Stefano ITA 1836 -144 0.31 0 2 2

2.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

17 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1901 Media: 1751.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Santo Fernando Manuel ITA 1561 125 0.67 1 1 1

2 B 3 CM Zanirato Stefano ITA 1836 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 1 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -195 0.25 1 2 2

4 B 32 1N Grudina Marco ITA 1610 76 0.6 1 3 3

5 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 -185 0.26 0 3 3

2.08 3 3

18 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1471 Media: 1663.75 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 120 0.66 1 1 1

3 B 3 CM Zanirato Stefano ITA 1836 -154 0.29 0 1 1

4 N 23 CM Tomio Dante ITA 1662 20 0.53 0 1 1

5 B 34 2N Budai Federico ITA 1595 87 0.62 0 1 1

2.1 1 1

19 Ballon Gioele
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1833 Media: 1684.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 1N Zerba Fabio ITA 1526 151 0.7 1 1 1

2 B 5 1N Bergo Luca ITA 1801 -124 0.33 0 1 1

3 N 36 1N Guglielmetti Oscar ITA 1568 109 0.65 1 2 2

4 N 14 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1698 -21 0.47 1 3 3

5 B 4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 -150 0.3 Â½ 3 3

2.45 3 3

20 Chiarandini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1806 Media: 1656.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Mazzi Leonardo ITA 1520 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 40 2N Le Van Alessandro ITA 1531 143 0.69 1 1 1

3 N 8 1N Adami Antonio ITA 1732 -58 0.42 1 2 2

4 B 5 1N Bergo Luca ITA 1801 -127 0.33 Â½ 2 2

5 N 13 2N De Bianchi Asia ITA 1699 -25 0.47 Â½ 2 2

2.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

21 Di Giovanni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 830 Media: 1565.00 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N Miotto Enrico ITA 1512 160 0.71 0 0 0

2 N 29 2N Poli Diego ITA 1621 51 0.57 0 0 0

3 B 37 3N Bergamaschi Elia ITA 1562 110 0.65 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.93 0 1

22 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1733 Media: 1660.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 3N Corti Lorenzo ITA 1511 154 0.71 0 0 0

2 B 28 1N Ballon Gianluca ITA 1625 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 42 3N Mazzi Leonardo ITA 1520 145 0.69 1 1 1

4 B 1 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -216 0.22 1 2 2

5 B 7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 -101 0.36 Â½ 2 2

2.54 2 2

23 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1753 Media: 1681.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 33 2N Bonetti Alberto ITA 1604 58 0.58 Â½ 0 0

3 N 44 3N Corti Lorenzo ITA 1511 151 0.7 Â½ 0 0

4 B 18 1N Pomaro Stefano ITA 1682 -20 0.47 1 1 1

5 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1727 -65 0.41 Â½ 1 1

2.38 1 1

24 Dal Bianco Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1541 Media: 1612.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1871 -210 0.23 0 0 0

2 N 35 3N Budai Leonardo ITA 1588 73 0.6 1 1 1

3 B 45 1N Gurzoni Francesco ITA 1486 175 0.73 0 1 1

4 N 38 2N Santo Fernando Manuel ITA 1561 100 0.64 0 1 1

5 B 39 3N Biasiolo Michele ITA 1557 104 0.64 1 2 2

2.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

25 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1629 Media: 1701.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Zanirato Stefano ITA 1836 -188 0.26 0 0 0

2 B 34 2N Budai Federico ITA 1595 53 0.57 1 1 1

3 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1727 -79 0.39 Â½ 1 1

4 N 4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 -179 0.27 0 1 1

5 B 42 3N Mazzi Leonardo ITA 1520 128 0.67 Â½ 1 1

2.16 1 1

26 Lin Boyuan
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1926 Media: 1777.00 W-We: 1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 6 CM Gennari Leone ITA 1792 -150 0.3 1 1 1

3 B 12 2N Boerci Leonardo ITA 1699 -57 0.42 1 2 2

4 N 7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 -124 0.33 1 3 3

5 B 5 1N Bergo Luca ITA 1801 -159 0.29 0 3 3

1.6 3 3

27 Mancin Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1492 Media: 1640.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bergo Luca ITA 1801 -173 0.27 0 0 0

2 B 38 2N Santo Fernando Manuel ITA 1561 67 0.59 1 1 1

3 N 13 2N De Bianchi Asia ITA 1699 -71 0.4 0 1 1

4 B 31 1N Morganti Lionello ITA 1612 16 0.52 Â½ 1 1

5 N 40 2N Le Van Alessandro ITA 1531 97 0.63 0 1 1

2.41 1 1

28 Ballon Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1609 Media: 1681.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 -141 0.31 0 0 0

2 N 22 2N Serea Gabriele ITA 1665 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 29 2N Poli Diego ITA 1621 4 0.51 1 1 1

4 N 6 CM Gennari Leone ITA 1792 -167 0.28 Â½ 1 1

5 B 38 2N Santo Fernando Manuel ITA 1561 64 0.59 0 1 1

2.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

29 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1580 Media: 1652.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Adami Antonio ITA 1732 -111 0.35 0 0 0

2 B 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1672 -51 0.43 1 1 1

3 N 28 1N Ballon Gianluca ITA 1625 -4 0.49 0 1 1

4 B 41 1N Zerba Fabio ITA 1526 95 0.63 1 2 2

5 B 11 1N Conte Edoardo ITA 1705 -84 0.38 0 2 2

2.28 2 2

30 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1688 Media: 1688.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1727 -113 0.35 Â½ 0 0

3 B 11 1N Conte Edoardo ITA 1705 -91 0.38 0 0 0

4 N 35 3N Budai Leonardo ITA 1588 26 0.54 Â½ 0 0

5 B 8 1N Adami Antonio ITA 1732 -118 0.34 1 1 1

1.61 1 1

31 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1734 Media: 1661.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Rosina Graziano ITA 1727 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 12 2N Boerci Leonardo ITA 1699 -87 0.38 0 0 0

3 B 39 3N Biasiolo Michele ITA 1557 55 0.58 1 1 1

4 N 27 1N Mancin Michele ITA 1628 -16 0.48 Â½ 1 1

5 B 14 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1698 -86 0.38 1 2 2

2.16 2 2

32 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1823 Media: 1727.25 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1697 -87 0.38 1 1 1

3 B 4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 -217 0.22 1 2 2

4 N 17 1N Negro Raffaele ITA 1686 -76 0.4 0 2 2

5 B 12 2N Boerci Leonardo ITA 1699 -89 0.38 Â½ 2 2

1.38 2 2

FSI - WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B) - Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

33 Bonetti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1450 Media: 1722.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Ciani Davide ITA 1714 -110 0.35 0 0 0

2 N 23 CM Tomio Dante ITA 1662 -58 0.42 Â½ 0 0

3 B 6 CM Gennari Leone ITA 1792 -188 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0

34 Budai Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1636 Media: 1636.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Conte Edoardo ITA 1705 -110 0.35 0 0 0

2 N 25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 -53 0.43 0 0 0

3 B 35 3N Budai Leonardo ITA 1588 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 39 3N Biasiolo Michele ITA 1557 38 0.55 1 1 1

5 N 18 1N Pomaro Stefano ITA 1682 -87 0.38 1 2 2

2.22 2 2

35 Budai Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1470 Media: 1619.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N De Bianchi Asia ITA 1699 -111 0.35 0 0 0

2 B 24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661 -73 0.4 0 0 0

3 N 34 2N Budai Federico ITA 1595 -7 0.49 Â½ 0 0

4 B 30 1N Belloni Umberto ITA 1614 -26 0.46 Â½ 0 0

5 N 41 1N Zerba Fabio ITA 1526 62 0.59 Â½ 0 0

2.29 0 0

36 Guglielmetti Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1589 Media: 1713.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1698 -130 0.32 1 1 1

2 N 7 1N Pieropan Giorgio ITA 1766 -198 0.24 0 1 1

3 B 19 2N Ballon Gioele ITA 1677 -109 0.35 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

37 Bergamaschi Elia
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1699 Media: 1698.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Sottroi Carlo ITA 1692 -130 0.32 Â½ 0 0

2 B 18 1N Pomaro Stefano ITA 1682 -120 0.34 0 0 0

3 N 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1672 -110 0.35 1 1 1

4 B 8 1N Adami Antonio ITA 1732 -170 0.28 1 2 2

5 N 10 2N Ciani Davide ITA 1714 -152 0.3 0 2 2

1.59 2 2

38 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1650 Media: 1650.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Negro Raffaele ITA 1686 -125 0.33 0 0 0

2 N 27 1N Mancin Michele ITA 1628 -67 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661 -100 0.36 1 1 2

5 N 28 1N Ballon Gianluca ITA 1625 -64 0.41 1 2 3

1.51 2 3

39 Biasiolo Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 905 Media: 1640.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 CM Sottroi Carlo ITA 1692 -135 0.32 0 0 0

3 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1612 -55 0.42 0 0 0

4 B 34 2N Budai Federico ITA 1595 -38 0.45 0 0 0

5 N 24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661 -104 0.36 0 0 0

1.55 0 0

40 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1682 Media: 1681.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 -143 0.31 0 0 0

3 B 15 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1697 -166 0.28 1 1 1

4 N 9 1N Rosina Graziano ITA 1727 -196 0.25 0 1 1

5 B 27 1N Mancin Michele ITA 1628 -97 0.37 1 2 2

1.21 2 2
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO LEONICENO - B (2111017B)
Lonigo - 19-11-2021 - 21-11-2021

41 Zerba Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1324 Media: 1646.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Ballon Gioele ITA 1677 -151 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1698 -172 0.27 0 0 1

4 N 29 2N Poli Diego ITA 1621 -95 0.37 0 0 1

5 B 35 3N Budai Leonardo ITA 1588 -62 0.41 Â½ 0 1

1.35 0 1

42 Mazzi Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1479 Media: 1671.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Chiarandini Luca ITA 1674 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 14 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1698 -178 0.27 0 0 0

3 B 22 2N Serea Gabriele ITA 1665 -145 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 1N Fiscato Claudio ITA 1648 -128 0.33 Â½ 0 1

1.2 0 1

43 Miotto Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1793 Media: 1720.40 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Di Giovanni Giuseppe ITA 1672 -160 0.29 1 1 1

2 B 8 1N Adami Antonio ITA 1732 -220 0.22 Â½ 1 1

3 N 16 CM Sottroi Carlo ITA 1692 -180 0.26 Â½ 1 1

4 B 10 2N Ciani Davide ITA 1714 -202 0.24 Â½ 1 1

5 B 6 CM Gennari Leone ITA 1792 -280 0.16 Â½ 1 1

1.17 1 1

44 Corti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1627 Media: 1713.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Serea Gabriele ITA 1665 -154 0.29 1 1 1

2 N 4 1N Vujicic Luigi ITA 1827 -316 0.13 0 1 1

3 B 23 CM Tomio Dante ITA 1662 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 12 2N Boerci Leonardo ITA 1699 -188 0.26 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.98 1 2
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45 Gurzoni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1652 Media: 1738.75 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 2N Ciani Davide ITA 1714 -228 0.21 0 0 1

3 N 24 2N Dal Bianco Nicola ITA 1661 -175 0.27 1 1 2

4 B 13 2N De Bianchi Asia ITA 1699 -213 0.23 0 1 2

5 N 1 CM Giuriato Sergio ITA 1881 -395 0.08 Â½ 1 2

0.79 1 2
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